[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2022 г.                                                                               № 6
	О внесении изменений в Административный регламент Администрации Надейковичского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, справок и выписок из похозяйственной книги»

       В соответствии с Уставом Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

      Администрация  Надейковичского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области  постановляет:

     1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги, «Выдача документов (копии финансово-лицевого счета, справок и выписок из похозяйственной книги» утвержденный постановлением Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  14.04.2014 г. № 9 »,
следующее изменение:

1. Слова: «выписки из домовой книги» по тексту Административного регламента исключить.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  И.Г.Лесникова